
長建 協 発第 ５０１号

平成２４年２月２３日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

除染等業務講習会の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、環境省では、除染等の事業に関わる事業者・関係機関の方々に、作業を

適正かつ安全に行うための規則や基本的な知識を得ていただき、各事業場におい

て作業管理に必要な特別教育・指導を実施していただくため、別添のとおり講習

会を開催することとなった旨、厚生労働省労働基準局並びに環境省水・大気環境

局より連絡がまいっておりますので、受講ご希望の方は、別紙申込書によりお申

し込み下さるようお願い申し上げます。

☆ お問い合わせ・申込先

（財）日本環境衛生センター研修広報部 担当：山本、依田

〒２１０－０８２８

神奈川県川崎市川崎区四谷上町１０－６

ＴＥＬ ０４４－２８８－４９１９／４８１８

ＦＡＸ ０４４－２８８－４９５２


